
Ножницы по металлу фигурно-пробивные
Из европейской инструментальной стали, кованой и закаленной в масле 
Для коротких прямых и фигурных вырезов, малые радиусы
Режущие кромки дополнительно прошли индуктивную закалку 
Твердость режущущих кромок 57–59 HRC
Регулируемый винтовой шарнир
Возвратная пружина для ускорения и облегчения работы
Удобные ручки с противоскользящим специальным покрытием

Технические данные

Длина - mm

Направление резки

Длина режущих кромок - mm

Мягкая сталь (600 Н / мм²) - режущая способность - mm

Высококачественная сталь (800 Н / мм²) - 
режущая способность - mm

Твердость режущих кромок - HRC

Вес - гр.

061L-12-250 061R-12-250

250

42

1,0

0,8

57 - 59

410

250

42

1,2

1,0

57 - 59

410

Артикул

Прямо, влево Прямо, вправо




