









Ножницы по металлу фигурно-пробивные

Из европейской инструментальной стали, кованой и закаленной в масле

Для коротких прямых и фигурных вырезов, малые радиусы

Режущие кромки дополнительно прошли индуктивную закалку

Твердость режущущих кромок 57-59 HRC

Регулируемый винтовой шарнир

Возвратная пружина для ускорения и облегчения работы

Удобные ручки с противоскользящим специальным покрытием

Технические данные

	Артикул	061L-12-250	061R-12-250
4 >	Длина - mm	250	250
	Направление резки	Прямо, влево	Прямо, вправо
	Длина режущих кромок - mm	42	42
▼ Fe	Мягкая сталь (600 H / мм²) - режущая способность - mm	1,0	1,2
_ ▼ VA	Высококачественная сталь (800 H / мм²) - режущая способность - mm	0,8	1,0
HRC	Твердость режущих кромок - HRC	57 - 59	57 - 59
$\Delta \Delta$	Вес - гр.	410	410